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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)

Brent (US $/bbl)

Dubai (US $/bbl)
Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
DELTA
AOT
SCB

L
SAWAD

Leaders
PTTEP
ADVANC
TRUE
Neo

CRC

Price Chg
1,539.84 (1.54)
934.35 (1.52)
2,078.13 (3.36)
1,596.09 (3.45)
2,108.13 (3.31)
2,594.37 1145
53,185
18,892,340
18.28
151
33,012 (336.46)
12,343 (22.16)
465 (1.97)
3,291 (19.75)
7,751 (26.62)
19,978 712
29,843 216.65
630 0.66
70.86 (0.25)
74.91 (0.32)
74.04 0.78
159.00 (4.00)
1031 (0.05)
1,476 (46.00)
1,989 (27.32)
8,074 (144.01)
26.07 (0.22)
205.4 1.60
544.85 0.00
34.1 031
136.4 0.27
11 (0.00)
102.6 0.13
2088.96 2083.99
3.53 0.03
2.50 0.00
17.99 0.87
16-May MTD
(317) 15,216
(43) (1,471)
(1,111) (6,885)
1,471 (6,861)
16-May MTD

341.14 2196.27

Price Impact Indx
80.25 (1.53)
72.00 (1.46)

104.50 (0.41)
12.60 (0.37)
56.25 (0.36)

Price Impact Indx

148.00 113
213.00 0.49
7.20 0.42
337.00 0.39
45.75 0.25

Chg(%)
(0.10%)
(0.16%)
(0.16%)
(0.22%)
(0.16%)

0.44%

(1.01%)
(0.18%)
(0.42%)
(0.60%)
(0.34%)
0.04%
0.73%
0.10%

(0.35%)
(0.43%)

1.06%
(2.45%)
(0.48%)
(3.02%)
(1.35%)
(1.75%)
(0.84%)

0.79%

0.00%

091%
0.20%
(0.11%)
0.13%

41,950.11%
0.91%
0.08%
5.08%

YTD
21,558

(5,199)

(71,646)
55,287

YTD
2,200.33

Chg (%)
(1.83%)
(1.71%)
(1.42%)
(3.08%)
(5.46%)

Che (%)
242%
0.95%
213%
1.20%
1.10%

unnagws: Aawns Tnglwenana
Email: kitpon@uobkayhian.co.th
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,540 15.9 14.2 1% 12% -0.1% -1.4% 0.7% -1.7%
- Energy 21,741 11.8 11.6 -25% 2% 0.6% -2.1% -0.7% -13.4%
- Banking 384 7.9 7.2 8% 9% -0.6% -0.1% 3.1% -1.1%
- Commerce 37,477 29.8 24.8 -5% 20% 0.1% -2.0% 2.3% -4.2%
- Food 11,470 19.3 15.7 -54% 23% 0.5% -0.8% 1.4% -9.8%
- Healthcare 7,193 33.7 30.8 -38% 9% -0.7% -1.3% -1.3% -0.2%
Indonesia 6,677 13.5 12.3 -4% 10% -0.5% -0.5% -3.5% -2.5%
Phillipine 6,589 12.5 11.1 23% 12% 1.0% 0.2% -0.5% 0.3%
Asia
China 3,291 11.4 9.9 30% 14% -0.6% 0.6% -1.0% 6.5%
Hong Kong 19,978 9.6 8.7 -24% 10% 0.0% 1.8% 0.4% 1.0%
India 61,932 20.6 17.3 15% 19% -0.7% -0.2% 1.3% 1.8%
Japan 29,843 18.0 16.8 12% 7% 0.7% 2.0% 3.9% 14.8%
Korea 2,480 14.7 9.8 -20% 50% 0.0% 0.5% -0.6% 11.2%
Malaysia 1,424 13.1 12.4 14% 6% 0.4% 0.0% 0.5% -4.8%
Singapore 3,214 10.6 10.3 8% 3% 0.0% 0.2% -1.7% -1.1%
Taiwan 15,674 16.3 13.4 -31% 22% 1.3% 1.1% 0.6% 10.9%
Vietnam 1,066 10.4 8.6 7% 21% 0.0% -0.1% 1.6% 5.8%
MSCI Asia Ex Japan 630 13.7 11.4 -10% 21% 0.1% 0.9% 0.0% 1.8%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 414 10.1 9.8 -3% 3% -0.1% 0.0% -1.7% 20.0%
Coal Index 1,697 6.4 6.5 188% -2% 0.4% 0.5% 0.2% 6.1%
Chemicals Index 289 13.9 11.5 -5% 21% -0.2% 0.6% -0.8% 0.6%
Banks Index 174 71 6.6 10% 8% -0.1% -0.3% 1.1% 3.8%
Commercial Services Inde 105 19.6 17.2 8% 14% 0.0% 0.0% 0.4% 0.2%
Telecommunications Inde> 58 13.9 15.3 79% -10% -0.6% -0.5% -1.8% 10.8%
Transportation Index 133 12.1 13.3 -68% -9% -0.6% -0.5% -0.9% -2.5%
wiada3a : Bloomberg
g L 1 al [=1 U =] Qs s dl U o
slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mmsslzyamg%) Ua9egNfasfnms
: 16May  15-May _ MTD RIIE .2 022 —_1 2] 17 W.A. — US Building Permits, EU CPI
Thailand (32.6) (20.5) (204)  (2,080) 5,960 (1,632)
Indonesia (40.2) 18.2 (211) 1,062 4,267 2,688 18 W.A. — US Existing Home Sales
Philippines 05 (0.1) (55) (539)  (1,245) (5)
India - 228.5 2,460 1,900  (17,016) 3,761 23 N.A. — US Senices PMI, New Home Sales
S. Korea 1215 (128.5) 113 6,199 (9,665)  (23,010) i
Taiwan 292.4 (448.0)  (1,067) 4,350  (44,007)  (15,604) 24 W.A. — US GDP, Pending Home Sales
Vietnam (1.0) (15.4) (43) 68 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg
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ESS0* (9.50) : maramssiiunulasng 2/66 fiftw wdalwleiaundenmidhdafioms fiezegil 0.60-10.50 um Fazenm 8.50 UM
BGC* (12) : mpHamH LA mnMemaUs Inauaznsviaadien ST ng siaud sussiasianeiuuiianas damemss 9.60 U
SAMTEL* (4.80) : Merusnnindalain ansfiwwliaausznaumslaesisian damemm 4 U .

SAMART* (5) : Aaanas il uimassadises soc easlulnssnd 4/65 uazanvudons discounted NAV 7i53ums IPO ga9gfiauins
swwSuluiameii 8-11 U agan AAZIANK 4 UM
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Report & Corporate News

SAWAD
Downgraded
SELL
TP: 42.00 U

SAWAD s1891mA1lalu 1023 i 1.2 Wkav. (+16% yoy, ~4% doq) A1NINNRAIAAIALENUEY 4%
WasanaArldanelunisaednsoefiss Twssezdrenmin 151AIA97 Credit costs AN Tnuwangs e
mnmmnam%ammuama%‘lm Tuynne9209157 | SAWAD fianaszunsrandegelunsiinie
dnssifiofieuduaunds Ine LLC agluszaufisnnifies 56% 131U5uanmuue “ndw 218 3187
wWvinne 42.00 U (iwmﬂmmsnawmw 49.00 UN)

MINT
Maintained
BUY
TP: 42.00 Un

MINT A1R71 ﬂ’]v[‘isl.% 2Q23 ag LﬁUIGﬂEﬁﬂﬂLﬂ%L%%ﬂﬂLL‘ﬂﬂ yoy L& qoq Lummmﬂmmmamamm
eL%ﬂIi‘U 39 ﬂ’]S‘UiIﬂﬂi%ﬁiﬂﬁ]ﬂ’]ﬂ’]iﬂLL‘ﬂ\‘iLLﬂiﬂ Tma‘lmmau LN.8. 23 Nﬂ’]iLﬂ‘UIﬁl‘ZI?J\‘i RevPar LLag
SSSG 1 12% yoy LSRR %EJ 1A UIMNE 42.00 UIN

BTS

uNa. Ufllod ﬂi‘l.] Taama (BTS) mmmwmﬁma%maumn 1.1 ANNHAU. ﬂ’]‘ﬂ’]ﬂLﬂ%iﬂLLﬂu
?iE]N‘U"]‘NﬁL?IEJ'Jﬂ']%GIE]?JE]"IE] F]'W]VLEI‘ZIEIE{‘J'UJ'I'IEISL%U% dndrefinisansonilainsai.e. 23 auznn
wl 24 NTG]EIG'HUYILE]E{FIE!UH‘J' 2AUUNG 77.5 UWAWAKADIH ﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂLLﬁl“"é“’ﬂU 80% (?J'TJWIA,)
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(JASIF) Damedn i 15 wa.e6 nasnwlasuAndmsngRulouiaiiuseann una.nslad usen
WUMs (3BB) 41943% 700 AU INAEIUIZILEEW T 66 LYY 943.1 AI1WUIM Lazdidean
AN9T15EUN9EIH F1%I% 243.1 AU (Bulniaaa)

A1519AINITNARRAZIIANULASLREN

Commodities units | 16May 15-May % Chg IEVEEYY 3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore USS$/bbl 435 4.62 -6% L7 47% 25% -35% -46% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price USS$/bbl 74.0 73.3 1% L -3% -15% -10% -14% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 747 75.5 -1% b -3% -15% -11% -18%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 70.9 711 0% b -4% -14% -10% -13%

LPG

Butane FOB ARA Barge Us$mT 545 545 0% > 0% -26% -10% -3% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge Us$mT 555 555 0% = 0% -23% -6% -6%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 2.28 2.25 1% L 3% 22% 1% -63% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 70.9 711 0% Wy -4% -14% -10% -10%

QOil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 83.8 83.1 1% h -2% -14% -12% -8%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9.7 9.8 -1% b 9% -9% -27% 119% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 88.8 86.6 3% L -1% -10% -16% -28%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 147 134 10% Ly 11% 23% -39% -60% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 65.3 64.8 1% Ly 1% -9% 4% 0%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread USS$/bbl 8.7) (8.4) -3% L7 24% 42% 55% 59% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 89.7 87.6 2% L -1% -10% -15% -25%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 15.6 14.4 9% M 8% 27% -35% -53% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

l.mda‘fl"mda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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